
 Tipo: Informação Pública#

Número Processo

Fonte de Recurso

FIOCRUZ 120 ANOS: OS NOVOS DESAFIOS DA SAÚDE PÚBLICA E DA CIÊNCIA TECNOLOGIA E INOVAÇÃO NO CENÁRIO NACIONAL E GLOBAL

Orçamento Inicial

Orçamento Final

Data Valor
23/09/2019 486.558,51R$                                  
26/11/2019 1.142.338,00R$                               Pessoa Física
24/03/2020 1.047.237,99R$                               
18/09/2020 1.939.299,31R$                               Pessoa Jurídica
26/09/2022 1.000,00R$                                       
07/10/2022 149.000,00R$                                  Passagens

Diárias
4.765.433,81R$                        

Material de Consumo
Total dos Rendimentos de Aplicação Financeira

9.569,08                                    Equipamentos
2020 39.232,27                                  
2021 75.782,40                                  Despesa operacional e administrativa (DOA)
2022 121.317,85                                
2023 57.035,10                                  ISS

Total dos Rendimentos de Aplicação Financeira 302.936,70                                Total Geral 5.054.107,51R$                         

5.068.370,51R$                        

Resumo Financeiro

TOTAL DOS RECURSOS FINANCEIROS (+)
TOTAL DE RENDIMENTOS (+)

TOTAL DE DESPESAS DO PROJETO NO PERÍODO (-)
TOTAL RECEITAS - DESPESAS

64/2019

25380.100935/2019-15

LOA

R$ 4.765.433,81

FUNDAÇÃO OSWALDO CRUZ

FUNDAÇÃO OSWALDO CRUZ

FUNDAÇÃO OSWALDO CRUZ
FUNDAÇÃO OSWALDO CRUZ 2.630.714,72R$                                                                         

Rubrica

14.263,00R$                                                     

63.185,16R$                                                                              

80.913,35R$                                                                              

243.466,01R$                                                                            

95.308,66R$                                                                              

Financiador

Número Contrato

Título

Pagamentos Realizados

Vigência

Período Financeiro

Recursos Financeiros

Dados Bancários

                                                                                                               Sintese Geral (Receitas e Despesas)                                                                                                

RECEITAS DESPESAS

15/08/2019 A 31/12/2023

R$ 4.865.585,18

BANCO BRADESCO - AGÊNCIA: 3002 - C/C: 16575-1

23/09/2019 A 08/02/2024

FUNDAÇÃO OSWALDO CRUZ

Rio de Janeiro, 27 de fevereiro de 2024.

FUNDAÇÃO OSWALDO CRUZ

4.765.433,81R$                                               
302.936,70R$                                                  

5.054.107,51R$                                               

2019

Total Geral

Total dos Recursos Financeiros

FUNDAÇÃO OSWALDO CRUZ

1.592.410,01R$                                                                         

231.972,10R$                                                                            

116.137,50R$                                                                            

Página 2 de 97


