Ministério da Saúde

FIOCRUZ Fundação Oswaldo Cruz

Financiador FUNDAÇÃO OSWALDO CRUZ Número Contrato 64/2019 Número Processo 25380.100935/2019-15 Fonte de Recurso FIOCRUZ 120 ANOS: OS NOVOS DESAFIOS DA SAÚDE PÚBLICA E DA CIÊNCIA TECNOLOGIA E INOVAÇÃO NO CENÁRIO NACIONAL E GLOBAL Título 15/08/2019 A 31/12/2023 Vigência R\$ 4.865.585,18 Orçamento Inicial R\$ 4.765.433,81 Orçamento Final Dados Bancários BANCO BRADESCO - AGÊNCIA: 3002 - C/C: 16575-1 Período Financeiro 23/09/2019 A 08/02/2024

Sintese Geral (<u>Receitas e Despesas</u>)

RECEITAS			
Recursos Financeiros	Data	Valor	
FUNDAÇÃO OSWALDO CRUZ	23/09/2019	R\$ 486.558,51	
FUNDAÇÃO OSWALDO CRUZ	26/11/2019	R\$ 1.142.338,00	
FUNDAÇÃO OSWALDO CRUZ	24/03/2020	R\$ 1.047.237,99	
FUNDAÇÃO OSWALDO CRUZ	18/09/2020	R\$ 1.939.299,31	
FUNDAÇÃO OSWALDO CRUZ	26/09/2022	R\$ 1.000,00	
FUNDAÇÃO OSWALDO CRUZ	07/10/2022	R\$ 149.000,00	
Total dos Recursos Financeiros		R\$ 4.765.433,81	

DESPESAS				
Pagamentos Realizados				
Rubrica				
Pessoa Física	R\$		2.630.714,72	
Pessoa Jurídica	R\$		1.592.410,01	
Passagens	R\$		231.972,10	
Diárias	R\$		116.137,50	
Material de Consumo	R\$		63.185,16	
Equipamentos	R\$		80.913,35	
Despesa operacional e administrativa (DOA)	R\$		243.466,01	
ISS	R\$		95.308,66	
Total Geral		RŚ	5.054.107.51	

Total dos Rendimentos de Aplicação Financeira		
9.569,08		
39.232,27		
75.782,40		
121.317,85		
57.035,10		
302.936,70		

Total Geral	R\$	5.068.370,51

Resumo Financeiro

TOTAL DOS RECURSOS FINANCEIROS (+)	R\$	4.765.433,81
TOTAL DE RENDIMENTOS (+)	R\$	302.936,70
TOTAL DE DESPESAS DO PROJETO NO PERÍODO (-)	R\$	5.054.107,51
TOTAL RECEITAS - DESPESAS	R\$	14.263,00

Rio de Janeiro, 27 de fevereiro de 2024.